福岡口腔インプラント研究会・福岡歯科大学口腔インプラント学分野

学会ケースプレプレゼンテーション模擬試験

症例検討会のご案内

                                   福岡口腔インプラント研究会 施設長  城戸 寛史

福岡歯科大学インプラント科 准教授  加倉 加恵

拝啓 先生におかれましては益々 ご健勝のこととお慶び申し上げます。

予定しておりました７月２７日（日）は都合により、８月３日（日）に変更となりました。

会場は博多駅（博多口）に隣接する博多バスターミナル９階で開催いたします。

参加されます先生は、８月２日（土）までに当研究会のホームページの申込フォーム、または下記の QRコー

ドよりお申込み頂きますようお願い申し上げます。

それでは多くの先生の御参加をお待ちしております。                     敬具

＊ケースプレゼンテーション試験・学会発表・論文提出をご希望の先生は、必ず事務局までご連絡頂きますようお願い致します。

記

日 時： 令和７年８月３日（日）  9:30～

会 場： 福岡市博多区中央街２番１号 博多バスターミナル９階 12ホール

参加費： 会員 ２,000円 衛生士会員 1,000円  会員外３,000円

申込先： 研究会ホームページ URL http://2013fira.com/         お申込 QRコード

申込フォーム URL       http://2013fira.com/oubo/

   締切り： ８月 ２日（土）までに

・・・・・・・・・・・・・・プログラム・・・・・・・・・・・・・・
9:00～   受付開始                                        （敬省略）

9:30～10:30  講演

       「連結機構の異なるチタン製インプラントの疲労強度に関する研究 」

大森歯科医院  大森 桂二

10:40～11:00  学会ケースプレゼンテーション試験発表

          「下顎左側第二大臼歯欠損に対しインプラント補綴を行った１症例」

    福岡歯科大学インプラント科  高柳 翔

11:05～11:25  学会ケースプレゼンテーション試験発表

    「下顎左側第二小臼歯先天的欠損部にインプラント補綴を行った 1 症例」

                                  医療法人玉田歯科   玉田 鈴太郎

11:30～11:50 学会発表

「上顎の感染した骨膜下インプラント除去により発生した骨欠損を再建してインプラント治療を行った 1 症例」

     井上秀人歯科ベリーズクリニック小倉   田中 栄輔

11:55～12:15  学会発表
   「3 本のインプラント体で支持する固定性補綴装置により即時機能回復を図った下顎無歯顎 2 症例の長期経過報告」

  井上秀人歯科ベリーズクリニックいとうず  坂本 義浩

次回症例検討会 11月 16日（10月１９日から変更）  博多バスターミナル ９F

      12月 7 日                       博多バスターミナル ９F

❀当日連絡先

一般社団法人福岡口腔インプラント事務局     070－1944－6575（冨岡）

http://2013fira.com/
http://2013fira.com/oubo/